
NATIONAL CLM 2013 
  HAUTS DE SEINE 

CLM

IndividuelCLM

Individuel

Rang Doss Nom & Prénom Comité Dep Temps final Ecarts Moyenne

Toutes les catégories

1 193 CHERIAUX BRICE ESSONNE 091 00:29:36:51 00' 00'' 00 46,014

2 254 THEVENIN PASCAL AIN 001 00:29:50:33 00' 13'' 82 45,654

3 272 LOUIS MICKAEL CREUSE 023 00:29:51:49 00' 14'' 98 45,628

4 133 LEDAC PIERRE ISERE 038 00:29:54:94 00' 18'' 43 45,552

5 240 SELLIER MANUEL ISERE 038 00:30:02:95 00' 26'' 44 45,350

6 162 GUYADER MICHEL EURE ET LOIRE 028 00:30:03:47 00' 26'' 96 45,324

7 248 BARRERE VINCENT HAUTE-GARONNE 031 00:30:07:44 00' 30'' 93 45,224

8 167 POUILLET STEPHANE SOMME 080 00:30:08:15 00' 31'' 64 45,199

9 247 ROY SEBASTIEN ESSONNE 091 00:30:08:69 00' 32'' 18 45,199

10 230 DE SAINT FUSCIEN OLIVIER OISE 060 00:30:15:17 00' 38'' 66 45,025

11 265 SOULET VINCENT SOMME 080 00:30:18:87 00' 42'' 36 44,950

12 63 MALBE SERGE CHER 018 00:30:22:00 00' 45'' 49 44,852

13 275 MARGINIER LAURENT HAUTE VIENNE 087 00:30:24:06 00' 47'' 55 44,803

14 277 PARIS NICOLAS OISE 060 00:30:30:88 00' 54'' 37 44,656

15 251 PARIS MATHIEU OISE 060 00:30:32:16 00' 55'' 65 44,607

16 125 PEREZ JEAN LUC SOMME 080 00:30:40:25 01' 03'' 74 44,413

17 204 NONIN BENJAMIN AISNE 002 00:30:40:67 01' 04'' 16 44,413

18 149 GERBIER JACKY SEINE ET MARNE 077 00:30:48:54 01' 12'' 03 44,221

19 172 LACOMBE BRUNO GIRONDE 033 00:30:49:98 01' 13'' 47 44,197

20 166 VERNUSSE LAURENT ESSONNE 091 00:30:50:59 01' 14'' 08 44,173

21 239 GONZALES LAURENT ALPES-MARITIMES 006 00:30:58:33 01' 21'' 82 43,983

22 250 DENIS JONATHAN ESSONNE 091 00:31:03:57 01' 27'' 06 43,865

23 267 GRANCINAT JEROME CHER 018 00:31:05:74 01' 29'' 23 43,818

24 262 VANAELST WOUTER DORDOGNE 024 00:31:08:66 01' 32'' 15 43,747

25 290 LANGLET GUILLAUME NORD 059 00:31:09:23 01' 32'' 72 43,724

26 214 BASTIEN NICOLAS HAUTE VIENNE 087 00:31:09:97 01' 33'' 46 43,724

27 219 BOURDON KEVIN ESSONNE 091 00:31:10:36 01' 33'' 85 43,701

28 246 PIAT JÉRÉMY NORD 059 00:31:10:38 01' 33'' 87 43,701

29 99 LECHARPENTIER PATRICK ALLIER 003 00:31:14:25 01' 37'' 74 43,607

30 229 NONIN MATHIEU AISNE 002 00:31:15:98 01' 39'' 47 43,584

31 72 CUSAN FLORENT OISE 060 00:31:19:07 01' 42'' 56 43,491

32 77 PUCCIANTI CHRISTOPHE COTE D OR 021 00:31:21:66 01' 45'' 15 43,445

33 269 JOUFFROY STEPHANE ISERE 038 00:31:22:87 01' 46'' 36 43,422

34 233 DUJAT DES ALIMES HAUTS DE SEINE 092 00:31:24:55 01' 48'' 04 43,376

35 202 TORTET AURELIEN ALLIER 003 00:31:29:28 01' 52'' 77 43,261

36 256 TABAS BRAD HAUTS DE SEINE 092 00:31:29:75 01' 53'' 24 43,261

37 196 BESSAGUET REMI CHARENTE MARITIME 017 00:31:33:39 01' 56'' 88 43,170

38 102 DUPRE JEAN PAUL OISE 060 00:31:35:34 01' 58'' 83 43,124

39 109 BASTIN FABRICE PAS DE CALAIS 062 00:31:36:25 01' 59'' 74 43,101

40 274 BERGER NICOLAS ESSONNE 091 00:31:36:59 02' 00'' 08 43,101

41 64 LANGLOIS DIDIER SEINE ET MARNE 077 00:31:36:62 02' 00'' 11 43,101

42 126 LEBIGRE OLIVIER SEINE ET MARNE 077 00:31:37:04 02' 00'' 53 43,079

43 151 DELUCHE CHRISTOPHE HAUTE VIENNE 087 00:31:37:46 02' 00'' 95 43,079

44 91 NAVARRO JOEL RHONE 069 00:31:39:52 02' 03'' 01 43,033

45 232 CHOQUENET BENJAMIN AISNE 002 00:31:42:42 02' 05'' 91 42,965

46 190 BERTAUX AURÉLIEN HAUTS DE SEINE 092 00:31:45:19 02' 08'' 68 42,898



Rang Doss Nom & Prénom Comité Dep Temps final Ecarts Moyenne

Toutes les catégories

47 122 PIROUX SERGE BOUCHES DU RHONE 013 00:31:49:65 02' 13'' 14 42,808

48 223 DOUCET BENJAMIN AUBE 010 00:31:49:68 02' 13'' 17 42,808

49 94 NIVERT PHILIPPE ALLIER 003 00:31:53:05 02' 16'' 54 42,718

50 279 BRENNER ERIC EURE ET LOIRE 028 00:31:53:77 02' 17'' 26 42,718

51 245 GUILLAUMONT CYRIL PUY DE DOME 063 00:31:53:92 02' 17'' 41 42,718

52 112 MARTAUD ERIC CHARENTE 016 00:31:54:13 02' 17'' 62 42,696

53 282 RADIX JULIEN AIN 001 00:31:55:16 02' 18'' 65 42,674

54 276 BARTHE FRANCOIS HAUTE-GARONNE 031 00:31:56:54 02' 20'' 03 42,651

55 220 GROMBAULT STEPHANE SEINE ET MARNE 077 00:31:57:81 02' 21'' 30 42,629

56 270 PORET DIMITRI SOMME 080 00:31:57:85 02' 21'' 34 42,629

57 100 BERAUD RICHARD RHONE 069 00:31:57:87 02' 21'' 36 42,629

58 253 GODIVEAU ADRIEN OISE 060 00:31:59:32 02' 22'' 81 42,585

59 238 SEVERAN LUDOVIC HAUTE-GARONNE 031 00:31:59:53 02' 23'' 02 42,585

60 225 RICHEFORT ALEXANDRE HAUTS DE SEINE 092 00:32:00:53 02' 24'' 02 42,562

61 194 DAUZAT DAVID HAUTE-GARONNE 031 00:32:01:39 02' 24'' 88 42,540

62 211 FRESSE MAXIME MOSELLE 057 00:32:01:81 02' 25'' 30 42,540

63 255 GUINOT SÉBASTIEN DEUX SEVRES 079 00:32:02:41 02' 25'' 90 42,518

64 168 LECLERC FREDERIC CHER 018 00:32:06:73 02' 30'' 22 42,430

65 216 GERMAIN NICOLAS OISE 060 00:32:07:93 02' 31'' 42 42,408

66 165 HENRY CHRISTOPHE AIN 001 00:32:08:15 02' 31'' 64 42,386

67 242 KUENTZ CEDRIC HAUTE SAVOIE 074 00:32:09:89 02' 33'' 38 42,364

68 217 MUNSCH JULIEN VOSGES 088 00:32:10:81 02' 34'' 30 42,342

69 105 GIBON ERIC ESSONNE 091 00:32:10:97 02' 34'' 46 42,342

70 132 DAMAGNEZ DIDIER SEINE ET MARNE 077 00:32:12:16 02' 35'' 65 42,298

71 101 GUICHARD PASCAL DORDOGNE 024 00:32:12:19 02' 35'' 68 42,298

72 226 ROPIOT ALEXIS ALLIER 003 00:32:16:25 02' 39'' 74 42,211

73 258 BESSON FRÉDÉRIC HAUTS DE SEINE 092 00:32:20:28 02' 43'' 77 42,124

74 195 TUFFE SIMON NORD 059 00:32:20:76 02' 44'' 25 42,124

75 61 PETILLAT ERIC COTE D OR 021 00:32:21:91 02' 45'' 40 42,102

76 66 BESINEAUD JEAN YVES CHARENTE 016 00:32:23:30 02' 46'' 79 42,059

77 85 KAWALKO CHRISTOPHE VAL DE MARNE 094 00:32:25:24 02' 48'' 73 42,015

78 243 GUERNUT PASCAL ESSONNE 091 00:32:25:38 02' 48'' 87 42,015

79 96 CARRETTE GÉRARD NORD 059 00:32:27:61 02' 51'' 10 41,972

80 191 MALESIEUX TEDDY AISNE 002 00:32:28:07 02' 51'' 56 41,951

81 171 DOIT GILLES AUBE 010 00:32:28:96 02' 52'' 45 41,951

82 36 GODOT FRANCIS CREUSE 023 00:32:29:20 02' 52'' 69 41,929

83 169 BOULANGER PHILIPPE LOIRET 045 00:32:29:97 02' 53'' 46 41,929

84 67 BERTRAND JEAN-PAUL RHONE 069 00:32:31:43 02' 54'' 92 41,886

85 164 CLAVAUD STEPHANE HAUTE VIENNE 087 00:32:34:47 02' 57'' 96 41,822

86 76 AVRIL JEROME SEINE ET MARNE 077 00:32:35:15 02' 58'' 64 41,801

87 65 RENARD ALAIN DORDOGNE 024 00:32:35:60 02' 59'' 09 41,801

88 119 DEBSKI ÉRIC AUBE 010 00:32:38:72 03' 02'' 21 41,736

89 129 NOBECOURT ALAIN LOIRET 045 00:32:39:22 03' 02'' 71 41,715

90 42 NOBLESSE JEAN LOUIS SEINE ET MARNE 077 00:32:42:91 03' 06'' 40 41,651

91 141 TERRET FREDERIC CREUSE 023 00:32:43:64 03' 07'' 13 41,630

92 150 VOLCLAIR JEAN CHRISTOPHE ESSONNE 091 00:32:43:76 03' 07'' 25 41,630

93 170 DOMINGUES AMADEU ESSONNE 091 00:32:49:98 03' 13'' 47 41,503

94 120 GROSSETETE OLIVIER SEINE ET MARNE 077 00:32:58:51 03' 22'' 00 41,314

95 97 VERMOOTE BERNARD NORD 059 00:32:58:95 03' 22'' 44 41,314

96 144 LOWRIE PAUL CHARENTE 016 00:33:01:54 03' 25'' 03 41,252

97 135 CUNHA PAUL RHONE 069 00:33:03:23 03' 26'' 72 41,210



Rang Doss Nom & Prénom Comité Dep Temps final Ecarts Moyenne

Toutes les catégories

98 227 SOLOY MATTHIEU SOMME 080 00:33:03:57 03' 27'' 06 41,210

99 159 AMORINI PASCAL SEINE ET MARNE 077 00:33:04:02 03' 27'' 51 41,190

100 249 MARTZ FABRICE ALPES-MARITIMES 006 00:33:04:16 03' 27'' 65 41,190

101 175 LARCHER YANNICK DEUX SEVRES 079 00:33:04:47 03' 27'' 96 41,190

102 136 JOSSIC LAURENT ISERE 038 00:33:05:84 03' 29'' 33 41,169

103 123 GUYADER ERIC VAL DE MARNE 094 00:33:06:31 03' 29'' 80 41,148

104 271 CHOISNET MOANA HAUTE VIENNE 087 00:33:07:25 03' 30'' 74 41,127

105 201 LEBLEU RÉMY PARIS 075 00:33:07:37 03' 30'' 86 41,127

106 215 BONNE FRANÇOIS VIENNE 086 00:33:07:93 03' 31'' 42 41,127

107 241 GUYART JULIEN SOMME 080 00:33:08:94 03' 32'' 43 41,107

108 111 BRIAND DOMINIQUE RHONE 069 00:33:09:00 03' 32'' 49 41,086

109 73 BRIENS BERNARD EURE 027 00:33:10:32 03' 33'' 81 41,065

110 52 LEBLOND CHRISTIAN PAS DE CALAIS 062 00:33:14:83 03' 38'' 32 40,983

111 54 FEUILLETTE DOMINIQUE LOIRET 045 00:33:18:62 03' 42'' 11 40,901

112 206 BRIANT JIMMY ESSONNE 091 00:33:19:22 03' 42'' 71 40,880

113 128 VERNUSSE OLIVIER ESSONNE 091 00:33:20:05 03' 43'' 54 40,860

114 156 GENTILE ERIC ISERE 038 00:33:20:80 03' 44'' 29 40,860

115 104 DURAND DIDIER SOMME 080 00:33:20:88 03' 44'' 37 40,860

116 273 CRUVEILLER STEPHANE SEINE ET MARNE 077 00:33:20:97 03' 44'' 46 40,860

117 118 QUENTIN LUDOVIC HAUTE SAVOIE 074 00:33:21:88 03' 45'' 37 40,840

118 117 QUEMENER GILBERT VAL DE MARNE 094 00:33:22:67 03' 46'' 16 40,819

119 261 MATON VINCENT AISNE 002 00:33:23:63 03' 47'' 12 40,799

120 207 PEGARD JULIEN SOMME 080 00:33:24:26 03' 47'' 75 40,778

121 147 BRUHIER SAMUEL SOMME 080 00:33:26:01 03' 49'' 50 40,738

122 231 VAUTHIERS NICOLAS AUBE 010 00:33:31:31 03' 54'' 80 40,636

123 208 CAMIN GUILLAUME YVELINES 078 00:33:32:75 03' 56'' 24 40,616

124 83 MONDORY PHILIPPE CHARENTE 016 00:33:36:95 04' 00'' 44 40,536

125 46 PONTES MANUEL SEINE ET MARNE 077 00:33:39:16 04' 02'' 65 40,475

126 45 DELEPINE GEORGES ALLIER 003 00:33:39:45 04' 02'' 94 40,475

127 154 FERNANDEZ JEAN FRANCOIS ALLIER 003 00:33:40:83 04' 04'' 32 40,455

128 113 FLIGNY PATRICE HAUTS DE SEINE 092 00:33:41:31 04' 04'' 80 40,435

129 257 GABRIEL JEAN MARC SEINE ET MARNE 077 00:33:42:17 04' 05'' 66 40,415

130 121 MAZET FRANCK ALLIER 003 00:33:44:04 04' 07'' 53 40,375

131 205 RICHARD GUILLAUME HAUTE VIENNE 087 00:33:44:97 04' 08'' 46 40,375

132 153 CHENAUD PIERRE HAUTE VIENNE 087 00:33:45:88 04' 09'' 37 40,356

133 51 ROMASKA ALAIN SEINE ET MARNE 077 00:33:46:72 04' 10'' 21 40,336

134 140 CALMETTE BRUNO YONNE 089 00:33:50:40 04' 13'' 89 40,256

135 82 FILIOL JEAN MARC VOSGES 088 00:33:50:61 04' 14'' 10 40,256

136 33 COSIO DOMINIQUE LOT ET GARONNE 047 00:33:51:27 04' 14'' 76 40,236

137 174 PICHOT SEBASTIEN EURE ET LOIRE 028 00:33:53:14 04' 16'' 63 40,197

138 266 TOUZARD SEBASTIEN ESSONNE 091 00:33:53:25 04' 16'' 74 40,197

139 260 MORENO GILLES SEINE ET MARNE 077 00:33:55:96 04' 19'' 45 40,157

140 210 GODART EDDY NORD 059 00:33:59:16 04' 22'' 65 40,078

141 173 BOULANGER BAILLEUX PATRICK SOMME 080 00:33:59:89 04' 23'' 38 40,078

142 134 BARRE DIDIER YONNE 089 00:34:03:23 04' 26'' 72 40,000

143 244 BRAGANTINI SYLVAIN SEINE ET MARNE 077 00:34:05:42 04' 28'' 91 39,961

144 192 EYMA JONATHAN SEINE ET MARNE 077 00:34:05:71 04' 29'' 20 39,961

145 81 MENNESSON MICHEL SEINE ET MARNE 077 00:34:09:26 04' 32'' 75 39,883

146 137 FERRE NICOLAS SOMME 080 00:34:11:11 04' 34'' 60 39,844

147 152 SICAULT JEAN-MARC INDRE 036 00:34:12:00 04' 35'' 49 39,825

148 280 TROCHON CHRISTOPHE VIENNE 086 00:34:15:52 04' 39'' 01 39,766



Rang Doss Nom & Prénom Comité Dep Temps final Ecarts Moyenne

Toutes les catégories

149 93 HERVIOT DOMINIQUE CHARENTE 016 00:34:15:95 04' 39'' 44 39,766

150 62 HOCHART PATRICK HAUTE SAVOIE 074 00:34:19:01 04' 42'' 50 39,689

151 278 LEGRAND ARNAUD LOIR ET CHER 041 00:34:24:46 04' 47'' 95 39,593

152 95 BOULANGER GUY SOMME 080 00:34:27:83 04' 51'' 32 39,536

153 130 MACHU PASCAL NORD 059 00:34:28:19 04' 51'' 68 39,516

154 34 LE QUERE MARCEL HAUTS DE SEINE 092 00:34:29:20 04' 52'' 69 39,497

155 264 LE BEUX  CYRILLE LOIRET 045 00:34:29:24 04' 52'' 73 39,497

156 199 MAERLEN SEBASTIEN SEINE ET MARNE 077 00:34:29:28 04' 52'' 77 39,497

157 209 MANIER FLORIAN ESSONNE 091 00:34:29:35 04' 52'' 84 39,497

158 222 JACQUES ANTOINE COTE D OR 021 00:34:34:43 04' 57'' 92 39,402

159 40 MESLIER DANIEL CALVADOS 014 00:34:34:43 04' 57'' 92 39,402

160 47 DESPLACES ROGER AIN 001 00:34:35:44 04' 58'' 93 39,383

161 155 CARON STEPHANE SEINE ET MARNE 077 00:34:36:20 04' 59'' 69 39,364

162 37 MICHARD GILBERT COTE D OR 021 00:34:37:97 05' 01'' 46 39,345

163 160 BARGE THIERRY PUY DE DOME 063 00:34:38:55 05' 02'' 04 39,326

164 263 GUY JEAN YVES SEINE ET MARNE 077 00:34:41:31 05' 04'' 80 39,270

165 138 TIERCE JEAN LUC SEINE ET MARNE 077 00:34:42:64 05' 06'' 13 39,251

166 79 CHATENET MICHEL GARD 030 00:34:42:77 05' 06'' 26 39,251

167 92 CADET DANIEL VAL DE MARNE 094 00:34:43:72 05' 07'' 21 39,232

168 127 DEHAN OLIVIER HAUTS DE SEINE 092 00:34:47:61 05' 11'' 10 39,157

169 143 WACH PHILIPPE VAL D OISE 095 00:34:47:85 05' 11'' 34 39,157

170 142 FERRY CHRISTOPHE OISE 060 00:34:48:86 05' 12'' 35 39,138

171 234 PORQUET ALAIN SOMME 080 00:34:50:62 05' 14'' 11 39,100

172 14 BESNARD LAETITIA ESSONNE 091 00:34:50:68 05' 14'' 17 39,100

173 38 MANISCALCO UMBERTO HAUTE SAVOIE 074 00:34:51:57 05' 15'' 06 39,082

174 84 REVILLON D'APREVAL HUGUES ESSONNE 091 00:34:52:08 05' 15'' 57 39,063

175 131 MORIN BRUNO OISE 060 00:34:52:68 05' 16'' 17 39,063

176 103 LONGO LUC HAUTS DE SEINE 092 00:34:56:31 05' 19'' 80 38,989

177 41 JANUS CLAUDE ISERE 038 00:34:57:18 05' 20'' 67 38,970

178 35 GUENE MICHEL HAUTE VIENNE 087 00:34:57:93 05' 21'' 42 38,970

179 86 BOSCHI ARNAUD SEINE ET MARNE 077 00:34:58:60 05' 22'' 09 38,951

180 74 SEICHEPINE DIDIER MOSELLE 057 00:35:01:19 05' 24'' 68 38,896

181 139 FIFE THIERRY ESSONNE 091 00:35:05:09 05' 28'' 58 38,822

182 3 GRISIUS EMMANUELLE MOSELLE 057 00:35:06:24 05' 29'' 73 38,803

183 57 FLOREK JEAN MICHEL SEINE ET MARNE 077 00:35:06:61 05' 30'' 10 38,803

184 212 CHAMPTOUSSEL ANTHONY SEINE ET MARNE 077 00:35:08:25 05' 31'' 74 38,767

185 71 PLAIRE DOMINIQUE ESSONNE 091 00:35:08:44 05' 31'' 93 38,767

186 13 GROS STEPHANIE VAL DE MARNE 094 00:35:09:11 05' 32'' 60 38,748

187 98 LOPEZ ALAN SEINE ET MARNE 077 00:35:12:01 05' 35'' 50 38,693

188 11 PATOU ESTELLE DEUX SEVRES 079 00:35:17:42 05' 40'' 91 38,602

189 163 FREMY THIERRY AIN 001 00:35:19:80 05' 43'' 29 38,565

190 107 BARTLET FREDERIC SEINE ET MARNE 077 00:35:26:68 05' 50'' 17 38,438

191 221 HAMON KEVIN VENDEE 085 00:35:38:45 06' 01'' 94 38,223

192 9 DURU CLOTHILDE SEINE ET MARNE 077 00:35:55:06 06' 18'' 55 37,921

193 259 GOURLAND DAVID AIN 001 00:35:56:52 06' 20'' 01 37,904

194 68 MORANDINI BRUNO PUY DE DOME 063 00:35:56:66 06' 20'' 15 37,904

195 49 BABOIN PAUL HAUTS DE SEINE 092 00:35:58:92 06' 22'' 41 37,868

196 200 CAUX JEAN FRANCOIS SOMME 080 00:35:59:58 06' 23'' 07 37,851

197 197 GILLES CYRIL SEINE ET MARNE 077 00:36:01:61 06' 25'' 10 37,816

198 161 CHEVRON JEAN-MARC RHONE 069 00:36:08:15 06' 31'' 64 37,694

199 108 CHAILLOT GEORGES COTE D OR 021 00:36:10:55 06' 34'' 04 37,659



Rang Doss Nom & Prénom Comité Dep Temps final Ecarts Moyenne

Toutes les catégories

200 87 GUY GREGOIRE ESSONNE 091 00:36:10:92 06' 34'' 41 37,659

201 32 INGER GILLES AISNE 002 00:36:12:70 06' 36'' 19 37,624

202 80 RUDELLE PHILIPPE ESSONNE 091 00:36:17:56 06' 41'' 05 37,538

203 70 TOURIGNY SYLVAIN AISNE 002 00:36:18:88 06' 42'' 37 37,521

204 124 EGEL CHRISTOPHE LOIRET 045 00:36:19:69 06' 43'' 18 37,503

205 146 TAVERNIER CHRISTOPHE CHARENTE 016 00:36:20:05 06' 43'' 54 37,486

206 228 BOSCHI LOIC SEINE ET MARNE 077 00:36:23:28 06' 46'' 77 37,435

207 8 PLASSE BEATRICE PUY DE DOME 063 00:36:25:65 06' 49'' 14 37,400

208 88 VAUTHIERS JEAN-MARC AUBE 010 00:36:31:89 06' 55'' 38 37,298

209 114 SAVARY JOEL SEINE MARITIME 076 00:36:42:17 07' 05'' 66 37,112

210 53 PETIT GERARD SEINE ET MARNE 077 00:36:42:90 07' 06'' 39 37,112

211 2 VERGUET VALERIE VOSGES 088 00:36:47:99 07' 11'' 48 37,028

212 17 LEAUD SANDRA VIENNE 086 00:36:49:00 07' 12'' 49 36,994

213 55 LECOEUVRE JEAN-FRANÇOIS NORD 059 00:36:51:71 07' 15'' 20 36,961

214 39 PETIT ANDRE SEINE ET MARNE 077 00:37:06:90 07' 30'' 39 36,712

215 110 VASSEUR  GUY SOMME 080 00:37:08:82 07' 32'' 31 36,679

216 69 DENIS PASCAL SEINE ET MARNE 077 00:37:08:95 07' 32'' 44 36,679

217 48 TUNY PIERRE EURE 027 00:37:14:83 07' 38'' 32 36,580

218 6 MARTINO KARINE SEINE ET MARNE 077 00:37:17:52 07' 41'' 01 36,531

219 1 LECHARPENTIER GAELLE ALLIER 003 00:37:21:12 07' 44'' 61 36,466

220 89 WILSON DAVID ALLIER 003 00:37:26:79 07' 50'' 28 36,385

221 106 DOSIERES MARC AUBE 010 00:37:49:30 08' 12'' 79 36,016

222 213 MOREAU MICKAËL DEUX SEVRES 079 00:38:02:01 08' 25'' 50 35,811

223 16 PEYNE ANNE LAURE CREUSE 023 00:38:42:26 09' 05'' 75 35,194

224 7 SAVARY MARTINE SEINE MARITIME 076 00:38:50:41 09' 13'' 90 35,073

225 5 COLLET FABIENNE HAUTE SAVOIE 074 00:39:02:09 09' 25'' 58 34,893

226 268 GOMANNE BENOIT SEINE ET MARNE 077 00:39:05:16 09' 28'' 65 34,849

227 56 DELANGE GILLES VAL DE MARNE 094 00:40:04:55 10' 28'' 04 33,993

228 158 MARTINEZ FLORIAN VAL DE MARNE 094 00:40:20:36 10' 43'' 85 33,769

229 15 SAPPEY CAROLE ISERE 038 00:40:24:32 10' 47'' 81 33,713

230 44 VICQUELIN ALAIN NORD 059 00:40:50:18 11' 13'' 67 33,355

231 4 FIEFVEZ VALERIE DORDOGNE 024 00:42:03:13 12' 26'' 62 32,390

232 43 PECLY GILBERT HAUTE VIENNE 087 00:43:50:02 14' 13'' 51 31,072

233 145 RIVIERE FABRICE MEURTHE ET MOSELLE 054 00:48:47:11 19' 10'' 60 27,919

Nbr classés 233
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Adulte Féminin 17/29 ans

1 26 VALIAVANOS ANAÏS AISNE 002 00:34:42:28 00' 00'' 00 39,251

2 24 MACHU MÉLANIE NORD 059 00:36:06:00 01' 23'' 72 37,729

3 22 SURAULT ANGELIQUE CHARENTE 016 00:36:42:98 02' 00'' 70 37,112

4 20 DUTERTRE BENEDICTE EURE 027 00:37:05:69 02' 23'' 41 36,728

5 23 WOCHOL PASCALINE SOMME 080 00:37:05:90 02' 23'' 62 36,728

6 19 COSTON MORGANE RHONE 069 00:37:49:94 03' 07'' 66 36,016

7 27 DERBESSE  SORALIA SOMME 080 00:38:16:59 03' 34'' 31 35,592

8 21 BURY FANNY NORD 059 00:39:30:08 04' 47'' 80 34,481

9 25 GARÇONNET ANNABELLE YVELINES 078 00:41:11:07 06' 28'' 79 33,072

10 31 CHAMPTOUSSEL HELENE SEINE ET MARNE 077 00:41:29:70 06' 47'' 42 32,832

11 30 ALANKIEWICZ VIRGINIE AIN 001 00:41:33:10 06' 50'' 82 32,780

Nbr classés 11
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Adulte Féminin 30/39 ans

1 14 BESNARD LAETITIA ESSONNE 091 00:34:50:68 00' 00'' 00 39,100

2 13 GROS STEPHANIE VAL DE MARNE 094 00:35:09:11 00' 18'' 43 38,748

3 11 PATOU ESTELLE DEUX SEVRES 079 00:35:17:42 00' 26'' 74 38,602

4 17 LEAUD SANDRA VIENNE 086 00:36:49:00 01' 58'' 32 36,994

5 16 PEYNE ANNE LAURE CREUSE 023 00:38:42:26 03' 51'' 58 35,194

6 15 SAPPEY CAROLE ISERE 038 00:40:24:32 05' 33'' 64 33,713

Nbr classés 6



NATIONAL CLM 2013 
  HAUTS DE SEINE 

CLM

IndividuelCLM

Individuel

Rang Doss Nom & Prénom Comité Dep Temps final Ecarts Moyenne

Adulte Féminin 40 ans et plus

1 3 GRISIUS EMMANUELLE MOSELLE 057 00:35:06:24 00' 00'' 00 38,803

2 9 DURU CLOTHILDE SEINE ET MARNE 077 00:35:55:06 00' 48'' 82 37,921

3 8 PLASSE BEATRICE PUY DE DOME 063 00:36:25:65 01' 19'' 41 37,400

4 2 VERGUET VALERIE VOSGES 088 00:36:47:99 01' 41'' 75 37,028

5 6 MARTINO KARINE SEINE ET MARNE 077 00:37:17:52 02' 11'' 28 36,531

6 1 LECHARPENTIER GAELLE ALLIER 003 00:37:21:12 02' 14'' 88 36,466

7 7 SAVARY MARTINE SEINE MARITIME 076 00:38:50:41 03' 44'' 17 35,073

8 5 COLLET FABIENNE HAUTE SAVOIE 074 00:39:02:09 03' 55'' 85 34,893

9 4 FIEFVEZ VALERIE DORDOGNE 024 00:42:03:13 06' 56'' 89 32,390

Nbr classés 9



NATIONAL CLM 2013 
  HAUTS DE SEINE 

CLM

IndividuelCLM

Individuel

Rang Doss Nom & Prénom Comité Dep Temps final Ecarts Moyenne

Adulte Masculin 17/19 ans

1 182 LUGAT PIERRE SOMME 080 00:30:04:39 00' 00'' 00 45,299

2 179 KEBDANI DAMIEN NORD 059 00:30:35:62 00' 31'' 23 44,534

3 180 BIGNONEAU THOMAS DEUX SEVRES 079 00:30:46:70 00' 42'' 31 44,269

4 187 MERCIER ANTHONY CHARENTE 016 00:30:52:44 00' 48'' 05 44,125

5 183 VERET JONATHAN SOMME 080 00:31:03:69 00' 59'' 30 43,865

6 178 LEGON LOUIS HAUTS DE SEINE 092 00:32:48:51 02' 44'' 12 41,524

7 184 MORBRUN JULIEN ESSONNE 091 00:33:11:03 03' 06'' 64 41,045

8 185 PADE MAHDI SOMME 080 00:33:50:81 03' 46'' 42 40,256

9 181 GOBI LUDOVIC MOSELLE 057 00:34:33:29 04' 28'' 90 39,421

10 186 HARDY CORENTIN HAUTS DE SEINE 092 00:38:00:49 07' 56'' 10 35,842

Nbr classés 10



NATIONAL CLM 2013 
  HAUTS DE SEINE 

CLM

IndividuelCLM

Individuel

Rang Doss Nom & Prénom Comité Dep Temps final Ecarts Moyenne

Adulte Masculin 20/29 ans

1 193 CHERIAUX BRICE ESSONNE 091 00:29:36:51 00' 00'' 00 46,014

2 230 DE SAINT FUSCIEN OLIVIER OISE 060 00:30:15:17 00' 38'' 66 45,025

3 204 NONIN BENJAMIN AISNE 002 00:30:40:67 01' 04'' 16 44,413

4 290 LANGLET GUILLAUME NORD 059 00:31:09:23 01' 32'' 72 43,724

5 214 BASTIEN NICOLAS HAUTE VIENNE 087 00:31:09:97 01' 33'' 46 43,724

6 219 BOURDON KEVIN ESSONNE 091 00:31:10:36 01' 33'' 85 43,701

7 229 NONIN MATHIEU AISNE 002 00:31:15:98 01' 39'' 47 43,584

8 202 TORTET AURELIEN ALLIER 003 00:31:29:28 01' 52'' 77 43,261

9 196 BESSAGUET REMI CHARENTE MARITIME 017 00:31:33:39 01' 56'' 88 43,170

10 232 CHOQUENET BENJAMIN AISNE 002 00:31:42:42 02' 05'' 91 42,965

11 190 BERTAUX AURÉLIEN HAUTS DE SEINE 092 00:31:45:19 02' 08'' 68 42,898

12 223 DOUCET BENJAMIN AUBE 010 00:31:49:68 02' 13'' 17 42,808

13 220 GROMBAULT STEPHANE SEINE ET MARNE 077 00:31:57:81 02' 21'' 30 42,629

14 225 RICHEFORT ALEXANDRE HAUTS DE SEINE 092 00:32:00:53 02' 24'' 02 42,562

15 194 DAUZAT DAVID HAUTE-GARONNE 031 00:32:01:39 02' 24'' 88 42,540

16 211 FRESSE MAXIME MOSELLE 057 00:32:01:81 02' 25'' 30 42,540

17 216 GERMAIN NICOLAS OISE 060 00:32:07:93 02' 31'' 42 42,408

18 217 MUNSCH JULIEN VOSGES 088 00:32:10:81 02' 34'' 30 42,342

19 226 ROPIOT ALEXIS ALLIER 003 00:32:16:25 02' 39'' 74 42,211

20 195 TUFFE SIMON NORD 059 00:32:20:76 02' 44'' 25 42,124

21 191 MALESIEUX TEDDY AISNE 002 00:32:28:07 02' 51'' 56 41,951

22 227 SOLOY MATTHIEU SOMME 080 00:33:03:57 03' 27'' 06 41,210

23 201 LEBLEU RÉMY PARIS 075 00:33:07:37 03' 30'' 86 41,127

24 215 BONNE FRANÇOIS VIENNE 086 00:33:07:93 03' 31'' 42 41,127

25 206 BRIANT JIMMY ESSONNE 091 00:33:19:22 03' 42'' 71 40,880

26 207 PEGARD JULIEN SOMME 080 00:33:24:26 03' 47'' 75 40,778

27 231 VAUTHIERS NICOLAS AUBE 010 00:33:31:31 03' 54'' 80 40,636

28 208 CAMIN GUILLAUME YVELINES 078 00:33:32:75 03' 56'' 24 40,616

29 205 RICHARD GUILLAUME HAUTE VIENNE 087 00:33:44:97 04' 08'' 46 40,375

30 210 GODART EDDY NORD 059 00:33:59:16 04' 22'' 65 40,078

31 192 EYMA JONATHAN SEINE ET MARNE 077 00:34:05:71 04' 29'' 20 39,961

32 199 MAERLEN SEBASTIEN SEINE ET MARNE 077 00:34:29:28 04' 52'' 77 39,497

33 209 MANIER FLORIAN ESSONNE 091 00:34:29:35 04' 52'' 84 39,497

34 222 JACQUES ANTOINE COTE D OR 021 00:34:34:43 04' 57'' 92 39,402

35 212 CHAMPTOUSSEL ANTHONY SEINE ET MARNE 077 00:35:08:25 05' 31'' 74 38,767

36 221 HAMON KEVIN VENDEE 085 00:35:38:45 06' 01'' 94 38,223

37 200 CAUX JEAN FRANCOIS SOMME 080 00:35:59:58 06' 23'' 07 37,851

38 197 GILLES CYRIL SEINE ET MARNE 077 00:36:01:61 06' 25'' 10 37,816

39 228 BOSCHI LOIC SEINE ET MARNE 077 00:36:23:28 06' 46'' 77 37,435

40 213 MOREAU MICKAËL DEUX SEVRES 079 00:38:02:01 08' 25'' 50 35,811

Nbr classés 40



NATIONAL CLM 2013 
  HAUTS DE SEINE 

CLM

IndividuelCLM

Individuel

Rang Doss Nom & Prénom Comité Dep Temps final Ecarts Moyenne

Adulte Masculin 30/39 ans

1 254 THEVENIN PASCAL AIN 001 00:29:50:33 00' 00'' 00 45,654

2 272 LOUIS MICKAEL CREUSE 023 00:29:51:49 00' 01'' 16 45,628

3 240 SELLIER MANUEL ISERE 038 00:30:02:95 00' 12'' 62 45,350

4 248 BARRERE VINCENT HAUTE-GARONNE 031 00:30:07:44 00' 17'' 11 45,224

5 247 ROY SEBASTIEN ESSONNE 091 00:30:08:69 00' 18'' 36 45,199

6 265 SOULET VINCENT SOMME 080 00:30:18:87 00' 28'' 54 44,950

7 275 MARGINIER LAURENT HAUTE VIENNE 087 00:30:24:06 00' 33'' 73 44,803

8 277 PARIS NICOLAS OISE 060 00:30:30:88 00' 40'' 55 44,656

9 251 PARIS MATHIEU OISE 060 00:30:32:16 00' 41'' 83 44,607

10 239 GONZALES LAURENT ALPES-MARITIMES 006 00:30:58:33 01' 08'' 00 43,983

11 250 DENIS JONATHAN ESSONNE 091 00:31:03:57 01' 13'' 24 43,865

12 267 GRANCINAT JEROME CHER 018 00:31:05:74 01' 15'' 41 43,818

13 262 VANAELST WOUTER DORDOGNE 024 00:31:08:66 01' 18'' 33 43,747

14 246 PIAT JÉRÉMY NORD 059 00:31:10:38 01' 20'' 05 43,701

15 269 JOUFFROY STEPHANE ISERE 038 00:31:22:87 01' 32'' 54 43,422

16 233 DUJAT DES ALIMES HAUTS DE SEINE 092 00:31:24:55 01' 34'' 22 43,376

17 256 TABAS BRAD HAUTS DE SEINE 092 00:31:29:75 01' 39'' 42 43,261

18 274 BERGER NICOLAS ESSONNE 091 00:31:36:59 01' 46'' 26 43,101

19 279 BRENNER ERIC EURE ET LOIRE 028 00:31:53:77 02' 03'' 44 42,718

20 245 GUILLAUMONT CYRIL PUY DE DOME 063 00:31:53:92 02' 03'' 59 42,718

21 282 RADIX JULIEN AIN 001 00:31:55:16 02' 04'' 83 42,674

22 276 BARTHE FRANCOIS HAUTE-GARONNE 031 00:31:56:54 02' 06'' 21 42,651

23 270 PORET DIMITRI SOMME 080 00:31:57:85 02' 07'' 52 42,629

24 253 GODIVEAU ADRIEN OISE 060 00:31:59:32 02' 08'' 99 42,585

25 238 SEVERAN LUDOVIC HAUTE-GARONNE 031 00:31:59:53 02' 09'' 20 42,585

26 255 GUINOT SÉBASTIEN DEUX SEVRES 079 00:32:02:41 02' 12'' 08 42,518

27 242 KUENTZ CEDRIC HAUTE SAVOIE 074 00:32:09:89 02' 19'' 56 42,364

28 258 BESSON FRÉDÉRIC HAUTS DE SEINE 092 00:32:20:28 02' 29'' 95 42,124

29 243 GUERNUT PASCAL ESSONNE 091 00:32:25:38 02' 35'' 05 42,015

30 249 MARTZ FABRICE ALPES-MARITIMES 006 00:33:04:16 03' 13'' 83 41,190

31 271 CHOISNET MOANA HAUTE VIENNE 087 00:33:07:25 03' 16'' 92 41,127

32 241 GUYART JULIEN SOMME 080 00:33:08:94 03' 18'' 61 41,107

33 273 CRUVEILLER STEPHANE SEINE ET MARNE 077 00:33:20:97 03' 30'' 64 40,860

34 261 MATON VINCENT AISNE 002 00:33:23:63 03' 33'' 30 40,799

35 257 GABRIEL JEAN MARC SEINE ET MARNE 077 00:33:42:17 03' 51'' 84 40,415

36 266 TOUZARD SEBASTIEN ESSONNE 091 00:33:53:25 04' 02'' 92 40,197

37 260 MORENO GILLES SEINE ET MARNE 077 00:33:55:96 04' 05'' 63 40,157

38 244 BRAGANTINI SYLVAIN SEINE ET MARNE 077 00:34:05:42 04' 15'' 09 39,961

39 280 TROCHON CHRISTOPHE VIENNE 086 00:34:15:52 04' 25'' 19 39,766

40 278 LEGRAND ARNAUD LOIR ET CHER 041 00:34:24:46 04' 34'' 13 39,593

41 264 LE BEUX  CYRILLE LOIRET 045 00:34:29:24 04' 38'' 91 39,497

42 263 GUY JEAN YVES SEINE ET MARNE 077 00:34:41:31 04' 50'' 98 39,270

43 234 PORQUET ALAIN SOMME 080 00:34:50:62 05' 00'' 29 39,100

44 259 GOURLAND DAVID AIN 001 00:35:56:52 06' 06'' 19 37,904

45 268 GOMANNE BENOIT SEINE ET MARNE 077 00:39:05:16 09' 14'' 83 34,849

Nbr classés 45



NATIONAL CLM 2013 
  HAUTS DE SEINE 

CLM

IndividuelCLM

Individuel

Rang Doss Nom & Prénom Comité Dep Temps final Ecarts Moyenne

Adulte Masculin 40/49 ans

1 133 LEDAC PIERRE ISERE 038 00:29:54:94 00' 00'' 00 45,552

2 162 GUYADER MICHEL EURE ET LOIRE 028 00:30:03:47 00' 08'' 53 45,324

3 167 POUILLET STEPHANE SOMME 080 00:30:08:15 00' 13'' 21 45,199

4 125 PEREZ JEAN LUC SOMME 080 00:30:40:25 00' 45'' 31 44,413

5 149 GERBIER JACKY SEINE ET MARNE 077 00:30:48:54 00' 53'' 60 44,221

6 172 LACOMBE BRUNO GIRONDE 033 00:30:49:98 00' 55'' 04 44,197

7 166 VERNUSSE LAURENT ESSONNE 091 00:30:50:59 00' 55'' 65 44,173

8 126 LEBIGRE OLIVIER SEINE ET MARNE 077 00:31:37:04 01' 42'' 10 43,079

9 151 DELUCHE CHRISTOPHE HAUTE VIENNE 087 00:31:37:46 01' 42'' 52 43,079

10 122 PIROUX SERGE BOUCHES DU RHONE 013 00:31:49:65 01' 54'' 71 42,808

11 168 LECLERC FREDERIC CHER 018 00:32:06:73 02' 11'' 79 42,430

12 165 HENRY CHRISTOPHE AIN 001 00:32:08:15 02' 13'' 21 42,386

13 132 DAMAGNEZ DIDIER SEINE ET MARNE 077 00:32:12:16 02' 17'' 22 42,298

14 171 DOIT GILLES AUBE 010 00:32:28:96 02' 34'' 02 41,951

15 169 BOULANGER PHILIPPE LOIRET 045 00:32:29:97 02' 35'' 03 41,929

16 164 CLAVAUD STEPHANE HAUTE VIENNE 087 00:32:34:47 02' 39'' 53 41,822

17 119 DEBSKI ÉRIC AUBE 010 00:32:38:72 02' 43'' 78 41,736

18 129 NOBECOURT ALAIN LOIRET 045 00:32:39:22 02' 44'' 28 41,715

19 141 TERRET FREDERIC CREUSE 023 00:32:43:64 02' 48'' 70 41,630

20 150 VOLCLAIR JEAN CHRISTOPHE ESSONNE 091 00:32:43:76 02' 48'' 82 41,630

21 170 DOMINGUES AMADEU ESSONNE 091 00:32:49:98 02' 55'' 04 41,503

22 120 GROSSETETE OLIVIER SEINE ET MARNE 077 00:32:58:51 03' 03'' 57 41,314

23 144 LOWRIE PAUL CHARENTE 016 00:33:01:54 03' 06'' 60 41,252

24 135 CUNHA PAUL RHONE 069 00:33:03:23 03' 08'' 29 41,210

25 159 AMORINI PASCAL SEINE ET MARNE 077 00:33:04:02 03' 09'' 08 41,190

26 175 LARCHER YANNICK DEUX SEVRES 079 00:33:04:47 03' 09'' 53 41,190

27 136 JOSSIC LAURENT ISERE 038 00:33:05:84 03' 10'' 90 41,169

28 123 GUYADER ERIC VAL DE MARNE 094 00:33:06:31 03' 11'' 37 41,148

29 128 VERNUSSE OLIVIER ESSONNE 091 00:33:20:05 03' 25'' 11 40,860

30 156 GENTILE ERIC ISERE 038 00:33:20:80 03' 25'' 86 40,860

31 118 QUENTIN LUDOVIC HAUTE SAVOIE 074 00:33:21:88 03' 26'' 94 40,840

32 117 QUEMENER GILBERT VAL DE MARNE 094 00:33:22:67 03' 27'' 73 40,819

33 147 BRUHIER SAMUEL SOMME 080 00:33:26:01 03' 31'' 07 40,738

34 154 FERNANDEZ JEAN FRANCOIS ALLIER 003 00:33:40:83 03' 45'' 89 40,455

35 121 MAZET FRANCK ALLIER 003 00:33:44:04 03' 49'' 10 40,375

36 153 CHENAUD PIERRE HAUTE VIENNE 087 00:33:45:88 03' 50'' 94 40,356

37 140 CALMETTE BRUNO YONNE 089 00:33:50:40 03' 55'' 46 40,256

38 174 PICHOT SEBASTIEN EURE ET LOIRE 028 00:33:53:14 03' 58'' 20 40,197

39 173 BOULANGER BAILLEUX PATRICK SOMME 080 00:33:59:89 04' 04'' 95 40,078

40 134 BARRE DIDIER YONNE 089 00:34:03:23 04' 08'' 29 40,000

41 137 FERRE NICOLAS SOMME 080 00:34:11:11 04' 16'' 17 39,844

42 152 SICAULT JEAN-MARC INDRE 036 00:34:12:00 04' 17'' 06 39,825

43 130 MACHU PASCAL NORD 059 00:34:28:19 04' 33'' 25 39,516

44 155 CARON STEPHANE SEINE ET MARNE 077 00:34:36:20 04' 41'' 26 39,364

45 160 BARGE THIERRY PUY DE DOME 063 00:34:38:55 04' 43'' 61 39,326

46 138 TIERCE JEAN LUC SEINE ET MARNE 077 00:34:42:64 04' 47'' 70 39,251



Rang Doss Nom & Prénom Comité Dep Temps final Ecarts Moyenne

Adulte Masculin 40/49 ans

47 127 DEHAN OLIVIER HAUTS DE SEINE 092 00:34:47:61 04' 52'' 67 39,157

48 143 WACH PHILIPPE VAL D OISE 095 00:34:47:85 04' 52'' 91 39,157

49 142 FERRY CHRISTOPHE OISE 060 00:34:48:86 04' 53'' 92 39,138

50 131 MORIN BRUNO OISE 060 00:34:52:68 04' 57'' 74 39,063

51 139 FIFE THIERRY ESSONNE 091 00:35:05:09 05' 10'' 15 38,822

52 163 FREMY THIERRY AIN 001 00:35:19:80 05' 24'' 86 38,565

53 161 CHEVRON JEAN-MARC RHONE 069 00:36:08:15 06' 13'' 21 37,694

54 124 EGEL CHRISTOPHE LOIRET 045 00:36:19:69 06' 24'' 75 37,503

55 146 TAVERNIER CHRISTOPHE CHARENTE 016 00:36:20:05 06' 25'' 11 37,486

56 158 MARTINEZ FLORIAN VAL DE MARNE 094 00:40:20:36 10' 25'' 42 33,769

57 145 RIVIERE FABRICE MEURTHE ET MOSELLE 054 00:48:47:11 18' 52'' 17 27,919

Nbr classés 57



NATIONAL CLM 2013 
  HAUTS DE SEINE 

CLM

IndividuelCLM

Individuel

Rang Doss Nom & Prénom Comité Dep Temps final Ecarts Moyenne

Adulte Masculin 50/59 ans

1 63 MALBE SERGE CHER 018 00:30:22:00 00' 00'' 00 44,852

2 99 LECHARPENTIER PATRICK ALLIER 003 00:31:14:25 00' 52'' 25 43,607

3 72 CUSAN FLORENT OISE 060 00:31:19:07 00' 57'' 07 43,491

4 77 PUCCIANTI CHRISTOPHE COTE D OR 021 00:31:21:66 00' 59'' 66 43,445

5 102 DUPRE JEAN PAUL OISE 060 00:31:35:34 01' 13'' 34 43,124

6 109 BASTIN FABRICE PAS DE CALAIS 062 00:31:36:25 01' 14'' 25 43,101

7 64 LANGLOIS DIDIER SEINE ET MARNE 077 00:31:36:62 01' 14'' 62 43,101

8 91 NAVARRO JOEL RHONE 069 00:31:39:52 01' 17'' 52 43,033

9 94 NIVERT PHILIPPE ALLIER 003 00:31:53:05 01' 31'' 05 42,718

10 112 MARTAUD ERIC CHARENTE 016 00:31:54:13 01' 32'' 13 42,696

11 100 BERAUD RICHARD RHONE 069 00:31:57:87 01' 35'' 87 42,629

12 105 GIBON ERIC ESSONNE 091 00:32:10:97 01' 48'' 97 42,342

13 101 GUICHARD PASCAL DORDOGNE 024 00:32:12:19 01' 50'' 19 42,298

14 61 PETILLAT ERIC COTE D OR 021 00:32:21:91 01' 59'' 91 42,102

15 66 BESINEAUD JEAN YVES CHARENTE 016 00:32:23:30 02' 01'' 30 42,059

16 85 KAWALKO CHRISTOPHE VAL DE MARNE 094 00:32:25:24 02' 03'' 24 42,015

17 96 CARRETTE GÉRARD NORD 059 00:32:27:61 02' 05'' 61 41,972

18 67 BERTRAND JEAN-PAUL RHONE 069 00:32:31:43 02' 09'' 43 41,886

19 76 AVRIL JEROME SEINE ET MARNE 077 00:32:35:15 02' 13'' 15 41,801

20 65 RENARD ALAIN DORDOGNE 024 00:32:35:60 02' 13'' 60 41,801

21 97 VERMOOTE BERNARD NORD 059 00:32:58:95 02' 36'' 95 41,314

22 111 BRIAND DOMINIQUE RHONE 069 00:33:09:00 02' 47'' 00 41,086

23 73 BRIENS BERNARD EURE 027 00:33:10:32 02' 48'' 32 41,065

24 104 DURAND DIDIER SOMME 080 00:33:20:88 02' 58'' 88 40,860

25 83 MONDORY PHILIPPE CHARENTE 016 00:33:36:95 03' 14'' 95 40,536

26 113 FLIGNY PATRICE HAUTS DE SEINE 092 00:33:41:31 03' 19'' 31 40,435

27 82 FILIOL JEAN MARC VOSGES 088 00:33:50:61 03' 28'' 61 40,256

28 81 MENNESSON MICHEL SEINE ET MARNE 077 00:34:09:26 03' 47'' 26 39,883

29 93 HERVIOT DOMINIQUE CHARENTE 016 00:34:15:95 03' 53'' 95 39,766

30 62 HOCHART PATRICK HAUTE SAVOIE 074 00:34:19:01 03' 57'' 01 39,689

31 95 BOULANGER GUY SOMME 080 00:34:27:83 04' 05'' 83 39,536

32 79 CHATENET MICHEL GARD 030 00:34:42:77 04' 20'' 77 39,251

33 92 CADET DANIEL VAL DE MARNE 094 00:34:43:72 04' 21'' 72 39,232

34 84 REVILLON D'APREVAL HUGUES ESSONNE 091 00:34:52:08 04' 30'' 08 39,063

35 103 LONGO LUC HAUTS DE SEINE 092 00:34:56:31 04' 34'' 31 38,989

36 86 BOSCHI ARNAUD SEINE ET MARNE 077 00:34:58:60 04' 36'' 60 38,951

37 74 SEICHEPINE DIDIER MOSELLE 057 00:35:01:19 04' 39'' 19 38,896

38 71 PLAIRE DOMINIQUE ESSONNE 091 00:35:08:44 04' 46'' 44 38,767

39 98 LOPEZ ALAN SEINE ET MARNE 077 00:35:12:01 04' 50'' 01 38,693

40 107 BARTLET FREDERIC SEINE ET MARNE 077 00:35:26:68 05' 04'' 68 38,438

41 68 MORANDINI BRUNO PUY DE DOME 063 00:35:56:66 05' 34'' 66 37,904

42 108 CHAILLOT GEORGES COTE D OR 021 00:36:10:55 05' 48'' 55 37,659

43 87 GUY GREGOIRE ESSONNE 091 00:36:10:92 05' 48'' 92 37,659

44 80 RUDELLE PHILIPPE ESSONNE 091 00:36:17:56 05' 55'' 56 37,538

45 70 TOURIGNY SYLVAIN AISNE 002 00:36:18:88 05' 56'' 88 37,521

46 88 VAUTHIERS JEAN-MARC AUBE 010 00:36:31:89 06' 09'' 89 37,298



Rang Doss Nom & Prénom Comité Dep Temps final Ecarts Moyenne

Adulte Masculin 50/59 ans

47 114 SAVARY JOEL SEINE MARITIME 076 00:36:42:17 06' 20'' 17 37,112

48 110 VASSEUR  GUY SOMME 080 00:37:08:82 06' 46'' 82 36,679

49 69 DENIS PASCAL SEINE ET MARNE 077 00:37:08:95 06' 46'' 95 36,679

50 89 WILSON DAVID ALLIER 003 00:37:26:79 07' 04'' 79 36,385

51 106 DOSIERES MARC AUBE 010 00:37:49:30 07' 27'' 30 36,016

Nbr classés 51



NATIONAL CLM 2013 
  HAUTS DE SEINE 

CLM

IndividuelCLM

Individuel

Rang Doss Nom & Prénom Comité Dep Temps final Ecarts Moyenne

Adulte Masculin 60 ans et plus

1 36 GODOT FRANCIS CREUSE 023 00:32:29:20 00' 00'' 00 41,929

2 42 NOBLESSE JEAN LOUIS SEINE ET MARNE 077 00:32:42:91 00' 13'' 71 41,651

3 52 LEBLOND CHRISTIAN PAS DE CALAIS 062 00:33:14:83 00' 45'' 63 40,983

4 54 FEUILLETTE DOMINIQUE LOIRET 045 00:33:18:62 00' 49'' 42 40,901

5 46 PONTES MANUEL SEINE ET MARNE 077 00:33:39:16 01' 09'' 96 40,475

6 45 DELEPINE GEORGES ALLIER 003 00:33:39:45 01' 10'' 25 40,475

7 51 ROMASKA ALAIN SEINE ET MARNE 077 00:33:46:72 01' 17'' 52 40,336

8 33 COSIO DOMINIQUE LOT ET GARONNE 047 00:33:51:27 01' 22'' 07 40,236

9 34 LE QUERE MARCEL HAUTS DE SEINE 092 00:34:29:20 02' 00'' 00 39,497

10 40 MESLIER DANIEL CALVADOS 014 00:34:34:43 02' 05'' 23 39,402

11 47 DESPLACES ROGER AIN 001 00:34:35:44 02' 06'' 24 39,383

12 37 MICHARD GILBERT COTE D OR 021 00:34:37:97 02' 08'' 77 39,345

13 38 MANISCALCO UMBERTO HAUTE SAVOIE 074 00:34:51:57 02' 22'' 37 39,082

14 41 JANUS CLAUDE ISERE 038 00:34:57:18 02' 27'' 98 38,970

15 35 GUENE MICHEL HAUTE VIENNE 087 00:34:57:93 02' 28'' 73 38,970

16 57 FLOREK JEAN MICHEL SEINE ET MARNE 077 00:35:06:61 02' 37'' 41 38,803

17 49 BABOIN PAUL HAUTS DE SEINE 092 00:35:58:92 03' 29'' 72 37,868

18 32 INGER GILLES AISNE 002 00:36:12:70 03' 43'' 50 37,624

19 53 PETIT GERARD SEINE ET MARNE 077 00:36:42:90 04' 13'' 70 37,112

20 55 LECOEUVRE JEAN-FRANÇOIS NORD 059 00:36:51:71 04' 22'' 51 36,961

21 39 PETIT ANDRE SEINE ET MARNE 077 00:37:06:90 04' 37'' 70 36,712

22 48 TUNY PIERRE EURE 027 00:37:14:83 04' 45'' 63 36,580

23 56 DELANGE GILLES VAL DE MARNE 094 00:40:04:55 07' 35'' 35 33,993

24 44 VICQUELIN ALAIN NORD 059 00:40:50:18 08' 20'' 98 33,355

25 43 PECLY GILBERT HAUTE VIENNE 087 00:43:50:02 11' 20'' 82 31,072

Nbr classés 25



CLM

équipesCLM

équipes NATIONAL CLM 2013 
  HAUTS DE SEINE 

Dos Composition de l'équipe Rang Temps 1 tour Rang Temps TotalRang Comité Moyenne

EQU 17/39 ans

Ecarts

50

BERGER NICOLAS 
DENIS JONATHAN 
ROY SEBASTIEN 
GUERNUT PASCAL 

3 0h 30' 10'' 81 1 1h 00' 07'' 68ESSONNE 45,4121 00' 00'' 00

52

PARIS NICOLAS 
PARIS MATHIEU 
PAUMIER FABRICE 
DAMAY LUDOVIC 

1 0h 30' 02'' 83 2 1h 00' 24'' 51OISE 45,1992 00' 16'' 83

51

BARRERE VINCENT 
SEVERAN LUDOVIC 
BARTHE FRANCOIS 
PUJOL FREDERIC 

2 0h 30' 07'' 43 3 1h 01' 19'' 22HAUTE-GARONNE 44,5233 01' 11'' 54

44

BASTIEN NICOLAS 
CHOISNET MOANA 
MARGINIER LAURENT 
RICHARD GUILLAUME 

4 0h 30' 18'' 77 4 1h 01' 20'' 28HAUTE VIENNE 44,5114 01' 12'' 60

48

NONIN BENJAMIN 
NONIN MATHIEU 
LESOIL JEROME 
BEAUDELOT OLIVIER 

5 0h 30' 57'' 02 5 1h 01' 39'' 32AISNE 44,2825 01' 31'' 64

46

BERTAUX AURÉLIEN 
RICHEFORT ALEXANDRE 
BESSON FRÉDÉRIC 
TABAS BRAD 

7 0h 31' 08'' 44 6 1h 02' 25'' 96HAUTS DE SEINE 43,7386 02' 18'' 28

41

SOLOY MATTHIEU 
PORET DIMITRI 
SOULET VINCENT 
GUYART JULIEN 

8 0h 31' 15'' 59 7 1h 03' 01'' 09SOMME 43,3227 02' 53'' 41

42

GONZALES LAURENT 
BOYER LUDOVIC 
MORIN CHRISTOPHE 
MARTZ FABRICE 

6 0h 31' 00'' 12 8 1h 03' 15'' 46ALPES-MARITIMES 43,1628 03' 07'' 78

47

MULLER SÉBASTIEN 
VAUTHIERS NICOLAS 
DOUCET BENJAMIN 
DOUCET SÉBASTIEN 

10 0h 31' 56'' 29 9 1h 03' 28'' 04AUBE 43,0159 03' 20'' 36

45

GROMBAULT STEPHANE 
SOLDINI MICHAEL 
GAROT JEROME 
CRUVEILLER STEPHANE 

9 0h 31' 40'' 74 10 1h 03' 51'' 03SEINE ET MARNE 42,75610 03' 43'' 35

40
RADIX JULIEN 
THEVENIN PASCAL 
GOURLAND DAVID 

11 0h 33' 00'' 48 11 1h 06' 13'' 72AIN 41,22811 06' 06'' 04

43

GUY JEAN-YVES 
GABRIEL JEAN MARC 
BRAGANTINI SYLVAIN 
MORENO GILLES 

12 0h 34' 06'' 60 12 1h 09' 01'' 79SEINE ET MARNE 39,55612 08' 54'' 11

49

MERLAEN SEBASTIEN 
EYMA JONATHAN 
CHAMPTOUSSEL ANTHONY 
BOSCHI LOIC 

13 0h 34' 21'' 24 13 1h 09' 02'' 37SEINE ET MARNE 39,54613 08' 54'' 69

1/1

Nbr d'équipes classées 13



CLM

équipesCLM

équipes NATIONAL CLM 2013 
  HAUTS DE SEINE 

Dos Composition de l'équipe Rang Temps 1 tour Rang Temps TotalRang Comité Moyenne

EQU 40 ans et plus

Ecarts

32

FERRE NICOLAS 
PEREZ JEAN LUC 
POUILLET STEPHANE 
BOULANGER GUY 

1 0h 29' 53'' 69 1 1h 00' 09'' 37SOMME 45,3871 00' 00'' 00

28

LANGLOIS DIDIER 
GERBIER JACKY 
LEBIGRE OLIVIER 
GROSSETETE OLIVIER 

2 0h 30' 12'' 65 2 1h 00' 47'' 00SEINE ET MARNE 44,9142 00' 37'' 63

31

CHATAIGNIER CHRISTIAN 
REVILLON D'APREVAL HUGUES 
MRKSIC STEVAN 
FIFE THIERRY 

5 0h 31' 49'' 85 3 1h 03' 07'' 60ESSONNE 43,2533 02' 58'' 23

36

BRIAND DOMINIQUE 
NAVARRO JOEL 
CUNHA PAUL 
BERAUD RICHARD 

3 0h 31' 18'' 37 4 1h 03' 11'' 94RHONE 43,2084 03' 02'' 57

37

CHENAUD PIERRE 
CLAVAUD STEPHANE 
DELUCHE CHRISTOPHE 
GUENE MICHEL 

13 1h 01' 56'' 29 5 1h 03' 34'' 74HAUTE VIENNE 42,9475 03' 25'' 37

27

DELEPINE GEORGES 
NIVERT PHILIPPE 
FERNANDEZ JEAN FRANCOIS 
MAZET FRANCK 

6 0h 31' 57'' 38 6 1h 03' 51'' 00ALLIER 42,7566 03' 41'' 63

23

FLIGNY PATRICE 
DEHAN EMMANUEL 
MANSIO GUY 
MICHEL GILLES 

4 0h 31' 43'' 61 7 1h 04' 24'' 26HAUTS DE SEINE 42,3917 04' 14'' 89

26

NOBLESSE JEAN LOUIS 
AMORINI PASCAL 
CARON STEPHANE 
ROMASKA ALAIN 

7 0h 32' 19'' 83 8 1h 04' 34'' 00SEINE ET MARNE 42,2828 04' 24'' 63

35

LEDAC PIERRE 
JOSSIC LAURENT 
GENTILE ERIC 
JANUS CLAUDE 

14 0h 33' 12'' 00 9 1h 06' 33'' 00ISERE 41,0229 06' 23'' 63

24

BARRE DIDIER 
CALMETTE BRUNO 
GRACZYK CHRISTOPHE 
MALOT ALAIN 

8 0h 33' 04'' 77 10 1h 07' 12'' 57YONNE 40,62510 07' 03'' 20

29

DOIT GILLES 
DOSIERES MARC 
DUPERREX DANIEL 
VAUTHIERS JEAN-MARC 

10 0h 33' 20'' 62 11 1h 07' 28'' 43AUBE 40,46411 07' 19'' 06

34

FREMY THIERRY 
JUILLARD JACQUES 
HENRY CHRISTOPHE 
DESPLACES ROGER 

9 0h 33' 18'' 93 12 1h 07' 50'' 71AIN 40,24612 07' 41'' 34

38

LOPEZ ALAN 
BOSCHI ARNAUD 
MENNESSON MICHEL 
SCHAAF CHRISTIAN 

11 0h 33' 51'' 56 13 1h 09' 23'' 36SEINE ET MARNE 39,34713 09' 13'' 99
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équipes NATIONAL CLM 2013 
  HAUTS DE SEINE 

Dos Composition de l'équipe Rang Temps 1 tour Rang Temps TotalRang Comité Moyenne

EQU MIXTE

Ecarts

4

BESNARD LAETITIA 
GIBON ERIC 
BOURDON KEVIN 
GUERNUT PASCAL 

1 0h 30' 43'' 47 1 0h 30' 43'' 47ESSONNE 44,3411 00' 00'' 00

14

KEBDANI DAMIEN 
LANGLET GUILLAUME 
CARRETTE GÉRARD 
MACHU MÉLANIE 

2 0h 31' 22'' 10 2 0h 31' 22'' 10NORD 43,4222 00' 38'' 63

21

VERET JONATHAN 
LUGAT PIERRE 
DEBRESSE SORALIA 
DURAND DIDIER 

3 0h 31' 22'' 39 3 0h 31' 22'' 39SOMME 43,4223 00' 38'' 92

13

DUPRE JEAN PAUL 
DUPRE JEREMY 
DUPRE AUDREY 
DELANDE FABIEN 

4 0h 31' 23'' 21 4 0h 31' 23'' 21OISE 43,3994 00' 39'' 74

18

EVRARD SOPHIE 
EVRARD NICOLAS 
GERMAIN NICOLAS 
CUSAN FLORENT 

5 0h 31' 25'' 73 5 0h 31' 25'' 73OISE 43,3535 00' 42'' 26

6

SURAULT ANGELIQUE 
TAVERNIER CHRISTOPHE 
MARTAUD ERIC 
MONDORY PHILIPPE 

6 0h 31' 51'' 25 6 0h 31' 51'' 25CHARENTE 42,7636 01' 07'' 78

12

PATOU ESTELLE 
MORIN PHILIPPE 
GUINOT SÉBASTIEN 
BIGNONEAU THOMAS 

7 0h 31' 55'' 49 7 0h 31' 55'' 49DEUX SEVRES 42,6747 01' 12'' 02

10

FRESSE MAXIME 
SEICHEPINE DIDIER 
GRISIUS EMMANUELLE 
GOBO LUDOVIC 

8 0h 32' 18'' 70 8 0h 32' 18'' 70MOSELLE 42,1678 01' 35'' 23

7

GROS STEPHANIE 
KAWALKO CHRISTOPHE 
GUYADER ERIC 
QUEMENER GILBERT 

9 0h 32' 30'' 16 9 0h 32' 30'' 16VAL DE MARNE 41,9089 01' 46'' 69

17

VALIAVANOS ANAÏS 
MATON VINCENT 
CORDELETTE TOBIAS 
STOURBE ALAIN 

10 0h 33' 00'' 99 10 0h 33' 00'' 99AISNE 41,27310 02' 17'' 52

20

DURU CLOTHILDE 
DENIS PASCAL 
FLOREK JEAN MICHEL 
DAMAGNEZ DIDIER 

11 0h 33' 21'' 10 11 0h 33' 21'' 10SEINE ET MARNE 40,84011 02' 37'' 63

16

PORQUET ALAIN 
BOULANGER BAILLEUX PATRICK 
WOCHOL PASCALINE 
VASSEUR  GUY 

12 0h 33' 29'' 62 12 0h 33' 29'' 62SOMME 40,67712 02' 46'' 15

19

LECHARPENTIER GAELLE 
LECHARPENTIER PATRICK 
TORTET AURELIEN 
ROPIOT ALEXIS 

13 0h 33' 44'' 23 13 0h 33' 44'' 23ALLIER 40,37513 03' 00'' 76

11

MINNE MICHAEL 
MATS JEAN-PHILIPPE 
VAUDOIR-BROUILLARD AUDE 
VAUDOIR GILLES 

14 0h 33' 55'' 75 14 0h 33' 55'' 75AUBE 40,15714 03' 12'' 28

1/2



Dos Composition de l'équipe Rang Temps 1 tour Rang Temps TotalRang Comité Moyenne

EQU MIXTE

Ecarts

15

LEVILLAIN VOLCLAIR SYLVIE 
TISSIER THIERRY 
TOUZARD SEBASTIEN 
VOLCLAIR JEAN CHRISTOPHE 

15 0h 34' 26'' 88 15 0h 34' 26'' 88ESSONNE 39,55515 03' 43'' 41

3

COSTON MORGANE 
BERTRAND JEAN-PAUL 
LIBERTO THOMAS 
CHEVRON JEAN-MARC 

16 0h 34' 32'' 07 16 0h 34' 32'' 07RHONE 39,44016 03' 48'' 60

2

HOCHART PATRICK 
KUENTZ CEDRIC 
QUENTIN LUDOVIC 
COLLET FABIENNE 

17 0h 34' 52'' 03 17 0h 34' 52'' 03HAUTE SAVOIE 39,06317 04' 08'' 56

9

PLASSE BEATRICE 
GUILLAUMONT CYRIL 
MORANDINI BRUNO 
BARGE THIERRY 

18 0h 35' 46'' 63 18 0h 35' 46'' 63PUY DE DOME 38,08018 05' 03'' 16

5

VERMOOTE BERNARD 
LECOEUVRE JEAN-FRANÇOIS 
VICQUELIN ALAIN 
BURY FANNY 

19 0h 36' 54'' 90 19 0h 36' 54'' 90NORD 36,91119 06' 11'' 43

2/2
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IntercomitéCLM

Intercomité NATIONAL CLM 2013 
  HAUTS DE SEINE 

Rappel du réglement : Un comité pour être classé, doit présenter au moins une équipe. Sont totalisées, pour chaque Comité,  les 5 meilleures places dans les 10 catégories possibles (individuelles et équipes), avec un maximum de 2 équipes.

Comite Place 1 Place 2 Place 3 Place 4 Place 5 Total Rang

ESSONNE 1 1 1 1 5EQU 17/39 ans EQU MIXTE Adulte Féminin 30/39 a Adulte Masculin 20/29 a Adulte Masculin 30/39 an 91

SOMME 1 1 3 3 5EQU 40 ans et plus Adulte Masculin 17/19 an EQU MIXTE Adulte Masculin 40/49 a Adulte Féminin 17/29 an 132

OISE 2 2 3 4 8EQU 17/39 ans Adulte Masculin 20/29 an Adulte Masculin 50/59 EQU MIXTE Adulte Masculin 30/39 an 193

SEINE ET MARNE 2 2 2 5 10EQU 40 ans et plus Adulte Féminin 40 ans et Adulte Masculin 60 ans Adulte Masculin 40/49 a Adulte Féminin 17/29 an 214

NORD 2 2 2 4 14Adulte Féminin 17/29 ans EQU MIXTE Adulte Masculin 17/19 Adulte Masculin 20/29 a Adulte Masculin 30/39 an 245

HAUTE VIENNE 4 5 5 7 9EQU 17/39 ans EQU 40 ans et plus Adulte Masculin 20/29 Adulte Masculin 30/39 a Adulte Masculin 40/49 an 306

ISERE 1 3 6 9 14Adulte Masculin 40/49 an Adulte Masculin 30/39 an Adulte Féminin 30/39 a EQU 40 ans et plus Adulte Masculin 60 ans e 337

ALLIER 2 6 6 8 13Adulte Masculin 50/59 an EQU 40 ans et plus Adulte Féminin 40 ans Adulte Masculin 20/29 a EQU MIXTE 358

AISNE 1 3 5 10 18Adulte Féminin 17/29 ans Adulte Masculin 20/29 an EQU 17/39 ans EQU MIXTE Adulte Masculin 60 ans e 379

HAUTS DE SEINE 6 6 7 9 11EQU 17/39 ans Adulte Masculin 17/19 an EQU 40 ans et plus Adulte Masculin 60 ans Adulte Masculin 20/29 an 3910

AIN 1 11 11 11 12Adulte Masculin 30/39 an Adulte Féminin 17/29 an EQU 17/39 ans Adulte Masculin 60 ans EQU 40 ans et plus 4611

CHARENTE 3 4 6 10 23Adulte Féminin 17/29 ans Adulte Masculin 17/19 an EQU MIXTE Adulte Masculin 50/59 a Adulte Masculin 40/49 an 4612

RHONE 4 6 8 16 24EQU 40 ans et plus Adulte Féminin 17/29 an Adulte Masculin 50/59 EQU MIXTE Adulte Masculin 40/49 an 5813

DEUX SEVRES 3 3 7 26 26Adulte Féminin 30/39 ans Adulte Masculin 17/19 an EQU MIXTE Adulte Masculin 30/39 a Adulte Masculin 40/49 an 6514

MOSELLE 1 8 9 16 37Adulte Féminin 40 ans et EQU MIXTE Adulte Masculin 17/19 Adulte Masculin 20/29 a Adulte Masculin 50/59 an 7115

AUBE 9 11 12 14 46EQU 17/39 ans EQU 40 ans et plus Adulte Masculin 20/29 Adulte Masculin 40/49 a Adulte Masculin 50/59 an 9216

HAUTE SAVOIE 8 13 17 27 31Adulte Féminin 40 ans et Adulte Masculin 60 ans e EQU MIXTE Adulte Masculin 30/39 a Adulte Masculin 40/49 an 9617

PUY DE DOME 3 18 20 41 45Adulte Féminin 40 ans et EQU MIXTE Adulte Masculin 30/39 Adulte Masculin 50/59 a Adulte Masculin 40/49 an 12718

1/1

Nombre d'équipes : 1818
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